

REKAPITULACE STAVBY

Kód: A2018312
Stavba: Oprava bazénu ZŠ HAVLÍČKOVA

KSO:
Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:
Datum: 26.10.2022

Zadavatel:
Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

IČ: 25508601
DIČ: CZ25508601

Projektant:
ČKJ Projekt spol. s r.o. Kolbenova 159/7, Praha

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			510 923,03
DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	107 293,84
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH			618 216,87
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A2018312

Stavba: Oprava bazénu ZŠ HAVLÍČKOVA

Místo: Moravské Budějovice

Datum: 26.10.2022

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Projektant: ČKJ Projekt spol. s r.o. Kolbr

Uchazeč: V-STAV A, spol. s r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		510 923,03	618 216,87	
D.1.4	Vytápění	510 923,03	618 216,87	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava bazénu ZŠ HAVLÍČKOVA

Objekt:

D.1.4 - Vytápění

KSO:

Místo: Moravské Budějovice

CC-CZ:

Datum: 26.10.2022

Zadavatel:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

V-STAV A, spol. s r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

IČ:

25508601

DIČ:

CZ25508601

Projektant:

ČKJ Projekt spol. s r.o. Kolbenova 159/7, Praha

IČ:

DIČ:

Poznámka:

"Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů."

Cena bez DPH			510 923,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	510 923,03	21,00%	107 293,84
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	618 216,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bazénu ZŠ HAVLÍČKOVA
Objekt: D.1.4 - Vytápění

Místo: Moravské Budějovice
Zadavatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31
Uchazeč: V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotovice

Datum: 26.10.2022
Projektant: ČKJ Projekt spol. s r.o.
Kolbenova 159/7,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	510 923,03
PSV - Práce a dodávky PSV	476 403,03
713 - Izolace tepelné	19 522,80
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	82 688,32
734 - Ústřední vytápění - armatury	37 340,71
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	336 851,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	31 020,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bazénu ZŠ HAVLÍČKOVA

Objekt: D.1.4 - Vytápění

Místo: Moravské Budějovice

Zadavatel: Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Uchazeč: V-STAV A, spol. s.r.o., Dražka 624, 675 55 Hrotopovice

Datum: 26.10.2022

Projektant: ČKJ Projekt spol. s r.o. Kolbenova 159/

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						510 923,03		
D	PSV	Práce a dodávky PSV				476 403,03		
D	713	Izolace tepelné				19 522,80		
1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	90,000	96,00	8 640,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm					
2	M	28377045	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
PP			izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm					
3	M	283770r1	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 45 x 30 mm	m	60,000	115,00	6 900,00	
PP			izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 45 x 30 mm					
4	M	283770r2	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 30 mm	m	20,000	155,00	3 100,00	
PP			izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 54 x 30 mm					
5	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	191,400	2,00	382,80	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				82 688,32		
6	K	733111113	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	12,000	540,00	6 480,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých v kotelnách a strojovnách DN 15, včetně tvarovek a závěsného systému					
7	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	12,000	14,00	168,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40					
8	K	733R00001	Potrubí ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 20	m	10,000	443,00	4 430,00	
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 20, včetně potřebných fitinek, tvarovek a uchycení					
9	K	733R00002	Potrubí ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 40	m	60,000	631,00	37 860,00	
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 40, včetně potřebných fitinek, tvarovek a uchycení					
10	K	733R00003	Potrubí ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 50	m	20,000	852,00	17 040,00	
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 50, včetně potřebných fitinek, tvarovek a uchycení					
11	K	733190r01	Zkouška těsnosti potrubí ocelové lisované do DN 50	m	90,000	15,00	1 350,00	
PP			Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových lisovaných do DN 50					
12	K	733194R02	Přechody na závit pro napojení nerezového potrubí na ocelové nad bazénem	kus	10,000	1 218,00	12 180,00	
PP			Přechody na závit pro napojení nerezového potrubí na ocelové nad bazénem					
13	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	795,080	4,00	3 180,32	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	734	Ústřední vytápění - armatury				37 340,71		
14	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	24,000	432,00	10 368,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2					
15	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	24,000	463,00	11 112,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles					
16	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	24,000	489,00	11 736,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2					
17	K	734261R01	Armatura pro otopný žebřík se středovým připojením vč. termostatické hlavice	kus	1,000	3 755,00	3 755,00	
PP			Armatura pro otopný žebřík se středovým připojením vč. termostatické hlavice					
18	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	369,710	1,00	369,71	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				336 851,20		
19	K	734R00001	Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-554/500	kus	1,000	10 290,00	10 290,00	
PP			Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-554/500					
P			Poznámka k položce: Otopné těleso ocelové pozinkované pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné), pozinkovaná ochrana					
20	K	734R00002	Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-554/700	kus	2,000	12 280,00	24 560,00	
PP			Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-554/700					
P			Poznámka k položce: Otopné těleso ocelové pozinkované pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné), pozinkovaná ochrana					
21	K	734R00003	Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-554/1000	kus	1,000	15 300,00	15 300,00	
PP			Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-554/1000					
P			Poznámka k položce: Otopné těleso ocelové pozinkované pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné), pozinkovaná ochrana					
22	K	734R00004	Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-554/2000	kus	8,000	25 340,00	202 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-554/2000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Otopné těleso ocelové pozinkované pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné), pozinkovaná ochrana					
23	K	734R00005	Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-954/600	kus	1,000	16 780,00	16 780,00	
	PP		Ocelové deskové otopné těleso pozinkované therm-X2 profil K 22-954/600					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Otopné těleso ocelové pozinkované pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné), pozinkovaná ochrana					
24	K	734R00006	Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/400	kus	1,000	3 370,00	3 370,00	
	PP		Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/400					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Otopné těleso ocelové pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné)					
25	K	734R00007	Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/600	kus	1,000	3 875,00	3 875,00	
	PP		Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/600					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Otopné těleso ocelové pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné)					
26	K	734R00008	Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/900	kus	1,000	4 625,00	4 625,00	
	PP		Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/900					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Otopné těleso ocelové pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné)					
27	K	734R00009	Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/1000	kus	3,000	4 875,00	14 625,00	
	PP		Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/1000					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Otopné těleso ocelové pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné)					
28	K	734R00010	Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/1200	kus	4,000	5 425,00	21 700,00	
	PP		Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 22-554/1200					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Otopné těleso ocelové pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné)					
29	K	734R00011	Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 33-554/500	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	
	PP		Ocelové deskové otopné těleso therm-X2 profil K 33-554/500					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Otopné těleso ocelové pro rekonstrukce (Kermi, nebo srovnatelné)					
30	K	734R00012	Otopný žebřík se středovým připojením 1500/600	kus	1,000	4 245,00	4 245,00	
	PP		Otopný žebřík se středovým připojením 1500/600					
31	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	3 270,400	3,00	9 811,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				31 020,00	
32	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	12,000	685,00	8 220,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vypuštění a napaštění otopné soustavy. Provedení zkoušky těsnosti, tlakové zkoušky otopné soustavy dle příslušné ČSN 06 0310-09/2014 po provedení prací. Nastavení hodnot regulace na všech regulačních prvcích. Dilatační a topná zkouška systému dle příslušné ČSN 06 0310-09/2014 a jeho zaregulování na přednastavených armaturách.					
33	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	48,000	475,00	22 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Provedení prostupů ve stavebních konstrukcích pro potrubí vč. jejich začištění. Provedení oprav stavebních konstrukcí po případném poškození při montáži, nátěry, malby.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 500,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 500,00	
34	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zaznamenání skutečného stavu a nastavení regulace do dokumentace a vypracování dokumentace skutečného provedení					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování	
Struktura	
Soubor je složen ze záhlaví Rekapitulace stavby a záhlaví v názevu soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSD. Každá ze záhlaví přímým ježdí samostatně sestavy vymezané orámenováním a nadpisem sestavy.	
Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací.	
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující přehledně veřejné zakázky na stavění práce, KSD, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CFA a celkové nákladové ceny uchazeče.	
V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů a rekapitulaci nákladové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na záhlaví údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:	
STA Stavění objektu stavení	
ING Stavění objektu inženýrský	
PRO Provozní soubor	
VON Vedlejší a ostatní náklady	
OST Ostatní	
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu	
Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být i objekt stavby v případě, že neobsahuje potřebnou zakázku.	
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací a přehlednou veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CFA a rekapitulaci celkové nákladové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.	
Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita stavební dílnou, funkcí dílny, příslušné jiné členění v rekapitulaci nákladové ceny.	
Soupis prací obsahuje položky veřejných stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro shotovění stavebních inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.	
Položky soupisu prací se zobrazují následujícími informacemi:	
PC Požadované číslo položky v aktuálním soupisu	
Typ Typ položky K - konstrukce, H - materiál, PP - jiný popis, PSC - pozemníka k souboru cen, P - pozemníka k položce, VV - výkaz výměr	
Kód Kód položky	
Popis Zkrácený popis položky	
Mj Měrná jednotka položky	
Množství Množství v měrné jednotce	
J.cena Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namísto J.ceny soupisu J.materiál a J.montáž, jejichž součet J.ceny položky.	
Cena celkem Celková cena položky dle jako součet množství a J.ceny	
Cena celkem soustava Přidružení položky do cenové soustavy	
Ka každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:	
Popis popisu položky	
Pozemníka k souboru cen a pozemníka zadavatele	
Výkaz výměr	
Přidružení je k řádku výkaz-výměr vidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může zobrazit výkaz výměr z jiné metodiky pro zpracování	
Jednotlivé sestavy jsou v souboru přirovnány. Editovatelné jsou tyto zprávy: Řádky podbarvením, sestavení pole nedává k editaci a není byt modifikovány.	
Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit šedě podbarvená pole:	
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zále uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)	
Pole C a DČ v sestavě Rekapitulace stavby - zále uchazeč vyplní svoje C a DČ	
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zále uchazeč vyplní datum vyhotovení nabídky	
J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací s maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli	
pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna namísto jiné sloupce Dávání	
Pozemníka - nepovinný údaj pro položku soupisu	
V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:	
J.materiál - jednotková cena materiálu	
J.montáž - jednotková cena montáže	
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechny pole J.materiál a pole J.montáž namísto jiné sloupce Dávání. V případě, kdy položka neobsahuje šedě podbarvená je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případě, kdy položka neobsahuje šedě podbarvená je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly v jedné položce vyplněny nulou.	

Rekapitulace stavby					
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků	
Kód	A	Kód stavby	String	20	
Stavba	A	Název stavby	String	120	
Mjto	N	Měrná stavby	String	50	
Datum	A	Datum vyhotovení projektu	Date	15	
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15	
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15	
CZ-CPV	N	Specifický popis pro veřejné zakázky	String	20	
CZ-CFA	N	Klasifikace produkce podle členění	String	20	
Zadávatel	N	Zadávatel zadání	String	50	
C	N	C zadavatele zadání	String	20	
DČ	N	DČ zadavatele zadání	String	20	
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50	
Projektant	N	Projektant	String	50	
Pozemníka	N	Pozemníka k zadání	String	255	
Soubor DPH	A	Rekapitulace soubor DPH u položek soupisu	uČíslo		
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisu	Dvojitě		
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Dvojitě		
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za celou stavbu. Sčítání se ze všech řádků.	Dvojitě		
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Dvojitě		

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací					
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků	
Kód	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	20	
Stavba	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	120	
Mjto	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Datum	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	Date	15	
Zadávatel	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Projektant	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Uchazeč	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Kód	A	Kód objektu	String	20	
Objekt, Soupis prací	A	Název objektu	String	120	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Dvojitě		
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný objekt	Dvojitě		
Typ	A	Typ zakázky	uČíslo		

Krycí list soupisu					
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků	
Stavba	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	120	
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120	
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120	
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15	
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15	
CZ-CPV	N	Specifický popis pro veřejné zakázky	String	20	
CZ-CFA	N	Klasifikace produkce podle členění	String	20	
Mjto	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Zadávatel	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Uchazeč	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Projektant	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Pozemníka	N	Pozemníka k soupisu prací	String	255	
Soubor DPH	A	Rekapitulace soubor DPH na položkách aktuálního soupisu	uČíslo		
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Dvojitě		
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Dvojitě		
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Dvojitě		
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Dvojitě		

Rekapitulace členění soupisu prací					
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků	
Stavba	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	120	
Objekt	A	Kód a název objektu, přibírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120	
Soupis	A	Kód a název objektu, přibírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120	
Mjto	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Datum	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	Date	15	
Zadávatel	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Projektant	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Uchazeč	N	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	50	
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100	
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Dvojitě		

Soupis prací					
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků	
Stavba	A	Přibírá se z Rekapitulace stavby	String	120	
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120	
Soupis	A	Přibírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120	
Mjto	N	Přibírá se z Krycího listu soupisu	String	50	
Datum	A	Přibírá se z Krycího listu soupisu	Date	15	
Zadávatel	N	Přibírá se z Krycího listu soupisu	String	50	
Projektant	N	Přibírá se z Krycího listu soupisu	String	50	
Uchazeč	N	Přibírá se z Krycího listu soupisu	String	50	
PC	A	Požadované číslo položky soupisu	Long	50	
Typ	A	Typ položky soupisu	uČíslo		
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20	
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255	
Mj	A	Měrná jednotka položky	String	10	
Množství	A	Množství položky soupisu	Dvojitě		
J.cena	A	Jednotková cena položky	Dvojitě		
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.cena * Množství	Dvojitě		
Cena celkem soustava	N	Zadávatel položky do cenové soustavy	String	50	
P	N	Pozemníka položky ze soupisu	Memo		
prc	N	Pozemníka k souboru cen ze soupisu	Memo		
pp	N	Popis popisu položky ze soupisu	Memo		
vykaz	N	Výkaz výměr (figura, výměr, výměr) ze soupisu	Text, Text, Dvojitě	20, 150	
DPH	A	Soubor DPH pro položku	uČíslo		
Imoment	A	Imoment položky ze soupisu	Dvojitě		
Sur	A	Sur položky ze soupisu	Dvojitě		
sh	N	Normativní položky ze soupisu	Dvojitě		

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
uČíslo	uČíslo	Základna stavby DPH
uČíslo	uČíslo	Soubor stavby DPH
uČíslo	uČíslo	Hodnota stavby DPH
uČíslo	uČíslo	Základna stavby DPH přehledně
uČíslo	uČíslo	Soubor stavby DPH přehledně
uČíslo	uČíslo	Stavění objekt
uČíslo	uČíslo	Provozní soubor
uČíslo	uČíslo	Inženýrský objekt
uČíslo	uČíslo	Vedlejší a ostatní náklady
uČíslo	uČíslo	Ostatní náklady
uČíslo	uČíslo	Položka typu VV
uČíslo	uČíslo	Položka typu PP
uČíslo	uČíslo	Položka typu H
uČíslo	uČíslo	Položka typu OST